PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

От 25.05.2007 № 2084

О проекте размещения  элементов новогоднего оформления на территории города Владимира

         ООО «Реал Медиа», уставной деятельностью которого являются производство и размещение рекламы, строительство объектов недвижимости, производство потребительских товаров и  промышленного оборудования,  вышло с предложением к администрации города  о реализации проекта  размещения элементов новогоднего оформления на территории города.

Предлагаемый проект новогоднего оформления территории включает в себя установку искусственной елки, строительство снежного городка.

Инвестор - ООО «Реал Медиа» берет на себя расходы по закупке, доставке, установке (монтажу) всех элементов праздничного оформления (искусственная елка, елочные украшения), строительству снежного городка по эскизам, заранее согласованным с управлением архитектуры и строительства администрации города.

Принимая во внимание рекомендации Координационного Совета по наружной рекламе и внешнему оформлению города, одобрившего данный проект своим решением,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение  инвестора - ООО «Реал Медиа» о реализации проекта по размещению  на  территории города  элементов новогоднего оформления.

2. Утвердить дислокацию размещения  и объем элементов новогоднего оформления   согласно приложению 1.
3. Администрации города предоставить ООО «Реал Медиа» места под установку рекламных конструкций согласно приложению 2.

4. Заместителю главы города, начальнику управления муниципальным имуществом (Шохин А.С.) заключить соглашение с ООО «Реал Медиа» по реализации проекта  по размещению  на  территории города  элементов новогоднего оформления, предусмотрев порядок  предоставления мест под размещение  рекламных конструкций  на условиях специального проекта согласно «Положению о порядке оформления разрешительной документации на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы и использования муниципального транспорта в рекламных целях на территории г. Владимира», утвержденному постановлением главы города  от 10.07.2006г. № 2100.

5.Управлению наружной рекламы и информации (Шульга Г.Е.) оформить разрешительную документацию  на установку и эксплуатацию рекламных  конструкций в установленном порядке.

6. Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации.

7.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления муниципальным имуществом Шохина А.С.

Глава города                                                                                       А.П.Рыбаков

	Приложение 1

к постановлению главы города

от 25.05.2007 № 2084

Примерная дислокация размещения и

состав элементов новогоднего оформления

	№ п/п
	Место предполагаемого размещения
	Элементы праздничного оформления
	Количество,

шт.

	1
	Суздальский проспект, территория МУК «Парк культуры и отдыха «Добросельский»
	Большая

искусственная ель,

Н = 15м

	1

	2
	Суздальский проспект, территория МУК «Парк культуры и отдыха «Добросельский» (площадь вокруг елки)
	Снежный городок:

- снежные фигуры

- снежная горка
	8

           1

	Приложение 2

 к постановлению главы города

от 25.05.2007 № 2084

Места под установку рекламных конструкций

	№№

п/п

	Место  размещения

наружной рекламы
	Формат конструкции, м
	Тип    конструкции

	1
	Площадь имени адмирала М.П.Лазарева, в районе гостиницы «Золотое Кольцо»  в направлении улицы Балакирева

	4 х 6м
	видеоэкран

	2
	Улица Горького, д. 77, левая сторона сквера, примыкающего к филиалу московского Индустриального банка
	3 х 5м
	видеоэкран

PAGE